

Zestaw pytań i odpowiedzi Nr 1

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonym pn.: „Rewitalizacja terenów zieleni w rejonie ulicy Adama Mickiewicza wraz z budową pomnika Armii Krajowej”

- I. Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszno Wydział Kultury i Sportu, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu przetargowym wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które Zamawiający postanowił udzielić następujących odpowiedzi:

Pytanie Nr 1:

Prosimy o potwierdzenie informacji dotyczącej montażu liter na kotwy chemiczne oraz podanie ilość elementów do zamontowania, wielkość i ilość punktów mocujących.

Odpowiedź Nr 1:

Zamawiający informuje, iż koszty montażu liter na kotwy chemiczne ponosi Wykonawca.

Poniżej Zamawiający podaje elementy do zamontowania:

- litery małe mocowane na pojedyncze kotwy – 176 szt.
- litery duże mocowane średnio na trzy kotwy – 12 szt.
- cyfry dat mocowane dwoma kotwami – 12 szt.
- symbol – kotwica mocowany pięcioma kotwami – 1 szt.
- tablice z tekstem polskim i angielskim mocowane czterema kotwami – 2 szt.

Pytanie Nr 2:

Prosimy o potwierdzenie informacji, że waga największej blachy do montażu waży ok. 850 kg.

Odpowiedź Nr 2:

Zamawiający informuje, iż ciężar blach największych w ilości 5 sztuk wynosi: (3,0 x 3,0 m) ok. 114 m² x 84 kg = ok. 950 kg.

Pytanie Nr 3:

Prosimy o potwierdzenie informacji, że montaż blach to tylko osadzenie na kotwy fundamentowe/chemiczne bez przyspawania dolnych blach.

Odpowiedź Nr 3:

Zamawiający informuje, iż montaż blach będzie polegał wklejeniu 10 sztuk kotew dla każdej blachy oraz umocowaniu gotowych blach, bez przyspawania dolnych blach.

Pytanie Nr 4:

Prosimy o potwierdzenie informacji, że obrzeża nawierzchni chodnikowej to obrzeża betonowe o wymiarach 20x6x100 cm.

Odpowiedź Nr 4:

Zamawiający informuje, że obrzeża chodnikowe betonowe mają wymiary 20x6x100 cm, zgodnie z załączonym do SIWZ przedmiarem robót.

Pytanie Nr 5:

Prosimy o potwierdzenie informacji, że po stronie Zamawiającego jest usunięcie wszystkich drzew kolidujących z budową pomnika.

Odpowiedź Nr 5:

Zamawiający informuje, że teren budowy zostanie przekazany Wykonawcy po usunięciu drzew kolidujących z zakresem prac pomnikowych.

Pytanie Nr 6:

Prosimy o potwierdzenie informacji, że po stronie Zamawiającego jest dostarczenie i nasadzenie 2 drzew „Dąb Monument” oraz naprawa trawników.

Odpowiedź Nr 6:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z wymaganiami SIWZ dostarczenie i nasadzenie 2 drzew „Dąb Monument” oraz naprawa trawników leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie Nr 7:

Prosimy o informację, czy Zamawiający posiada wizualizację oświetlenia przedmiotu zamówienia. Jeśli tak, to prosimy o przekazanie.

Odpowiedź Nr 7:

Zamawiający informuje, że nie posiada wizualizacji oświetlenia przedmiotu zamówienia. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż załączona do SIWZ dokumentacja projektowa jest wystarczająca dla oszacowania przez Wykonawcę kosztów realizacji przedmiotowego zamówienia.

Pytanie Nr 8:

Prosimy o podanie specyfikacji oraz wyglądu słupka gniazdowego do zasilania nagłośnienia.

Odpowiedź Nr 8:

W odpowiedzi na pytanie Nr 8 Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, dołączając rysunek poglądowy słupka gniazdowego do zasilania nagłośnienia.

Rysunek poglądowy słupka gniazdowego do zasilania nagłośnienia został zamieszczony na stronie internetowej <http://bip.leszno.pl/przetarg/4672/kis-271-04-2018>

II. Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), informuje, iż dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

W Rozdziale 3 ust. 3 pkt 5) SIWZ było:

„Celem przygotowania terenu budowy pod realizację przedmiotowej Inwestycji Zamawiający dokona na swój koszt wycinki sześciu (6) drzew na działce nr 2/4. Decyzja Miejskiego Konserwatora Zabytków w Lesznie nr 127/2018 z dnia 21 sierpnia 2018 roku stanowi Załącznik Nr 9 do SIWZ”

JEST:

„Celem przygotowania terenu budowy pod realizację przedmiotowej Inwestycji Zamawiający dokona na swój koszt wycinki sześciu (8) drzew na działce nr 2/4. Decyzja Miejskiego Konserwatora Zabytków w Lesznie nr 127/2018 z dnia 21 sierpnia 2018 roku stanowi Załącznik Nr 9 do SIWZ”

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

